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haber ve duyurular
Şubemizden

Şubemizin İşsizlik ve Özlük Hakları Komisyonu 
yürütücülüğünde düzenlenen etkinlik 30 Mayıs 
2021 tarihinde youtube üzerinden canlı olarak 
gerçekleşti. Hukukçu Dr. Murat ÖZVERİ’nin 
konuşmacı olarak katıldığı etkinlik Evren 
KORKMAZER (Şube YK. Sekreter Üyesi) ve Umut 
DAĞAR’ın (Şube İşsizlik ve Özlük Hak. Komisyonu 
Bşk.) moderatörlüğünde gerçekleşti. Etkinlik Şube 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Evren KORKMAZER, 
pandemi sürecinde sektörde çalışan mühendislerin 
sıkıntılarına ve genç inşaat mühendislerinin 
yaşadığı işsizlik sıkıntısına değinerek başladığı 
konuşmasında, Odamız tarafından hazırlanan 
İşsizlik ve İstihdam Raporuna da dikkat çekerek, 
Şubemizin pandemi başlangıcından bu yana yapmış 
olduğu çalışmalara değindi. Umut DAĞAR (Şube 
İşsizlik ve Özlük Hak. Komisyonu Bşk.) ise pandemi 
sürecinde yapılan İşsizlik ve İstihdam Raporu’ndaki 
araştırma sonuçlarına göre mevcut işsizlik ve 
istihdam verilerini aktardı. Murat ÖZVERİ etkinlikte 
pandemi süreciyle birlikte çalışma hayatında yapılan 

düzenlemeler, uzaktan çalışma, esnek çalışma, 
ücretsiz izin vb. uygulamalarının mühendislere 
etkisi, yeni normalde; uygulanacak istihdam 
politikaları ve çalışma şartları ve mühendislerin 
bu süreçte yaşadıkları hukuksal sorunlara ilişkin 
bilgilendirmelerde bulundu ve katılımcılar tarafından 
yöneltilen soruları yanıtladı. Etkinliği izlemek için;
https://youtu.be/4eWoK4XMaoI

Pandemi Sürecinde Mühendislerin Hukuki Sorunları ve Özlük Hakları 
30 Mayıs 2021
Pandemi Sürecinde Mühendislerin Hukuki Sorunları ve Özlük Hakları 
30 Mayıs 2021

Odamız tarafından düzenlenen Kıyı ve 
Deniz Mühendisliği Konferansları serisinin 
dördüncüsü Şubemiz tarafından canlı 
olarak online gerçekleştirildi. Konferansta 
Açık Deniz ve Kıyı Mühendisliğinde 
Fiziksel Modelleme başlığıyla Prof. 
Dr. Yalçın YÜKSEL, Açık Deniz Rüzgar 
Tarlaları Yapı-Taban Etkileşimi Problemleri 
İçin Yenilikçi Çözümler başlığıyla Doç. 
Dr. V. Şadan Özgür KIRCA ve Deniz 
Deşarj Yapılarının Projelendirme Esasları 
ve Trabzon Kıyılarındaki Uygulamaların 
Mevcut Durumu başlığıyla Dr. Öğretim 
Üyesi Tuğçe ANILAN konuşmacı olarak katıldı ve 
sunumlarını gerçekleştirdiler.

5 Haziran 2021 tarihinde gerçekleşen 
konferansımızı izlemek için tıklayınız:
https://youtu.be/dWSRUILlCo4

Kıyı ve Deniz Mühendisliği Konferans Serisi / 4-5 Haziran 2021Kıyı ve Deniz Mühendisliği Konferans Serisi / 4-5 Haziran 2021

İZODER ile işbirliği çalışmalarına yönelik yapılan 
toplantı zoom üzerinden 27 Mayıs 2021 tarihinde 
gerçekleşti. Toplantıya Şube Başkanımız Nusret 
SUNA, Şube Sekreterimiz Rezan BULUT, Şube 
Sekreter Yardımcımız Alper ULUŞAN ve İZODER’den 

Güneş YÜZÜGÜR, Timur DİZ katıldılar. Toplantıda 
Şubemiz ve İZODER ile birlikte yapılabilecek 
eğitim ve etkinlik çalışmalarına yönelik konular 
değerlendirildi. 

İZODER İle İş Birliği Toplantısı / 27 Mayıs 2021İZODER İle İş Birliği Toplantısı / 27 Mayıs 2021
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Şubemiz tarafından düzenlenen Enerji Kimlik 
Belgesi (EKB) Uzmanlığı Online Eğitimi kurslarımız 
periyodik olarak devam ediyor. Hasan ÜNAL ve 
Mete YILDIZ eğitmenliğinde zoom ortamında 
gerçekleşen eğitimlerde, Enerji Tüketimleri ve Enerji 
Verimliliği, 5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu, 
Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği, Bina 
Enerji Performansı Hesaplama Yöntemleri, BEP-İS 
İşletim Sisteminin Tanıtımı ve BEP-BUY Yazılımı 
Kullanılarak Örnek Binanın EKB düzenlenmesine 
yönelik konulara yer verilmektedir.

Enerji Kimlik Belgesi (EKB) Uzmanlığı Online Eğitimi
(2021-ŞB09) / 19-22 Nisan 2021
Enerji Kimlik Belgesi (EKB) Uzmanlığı Online Eğitimi
(2021-ŞB09) / 19-22 Nisan 2021

Şubemiz Mesleki Denetim Kurulu 7. ve 8. 
toplantıları zoom ortamında gerçekleşti. 
Toplantılarda hasarlı bina tespit çalışmaları 
konusunda değerlendirmelerde bulunuldu. 
Toplantılara Şube Başkanımız Nusret SUNA, İMO 
Yönetim Kurulu 2. Başkanı S. Gülsun PARLAR, 
Murat Serdar KIRÇIL, Sinem KOLGU, Hasan 
AKKAR, Orhan DOĞAN, Göktürk ÖNEM, Baykal 

HANCIOĞLU, Tülay ÇALIŞKAN, Ebru SIR, Mete 
YILDIZ ve Arzu BİKRİÇ katıldı.

Şubemiz İşsizlik ve Özlük Hakları Çalışma 
Grubu toplantıları zoom ortamında gerçekleşti. 
Toplantılarda Çalışma Programı Taslağı, işsizlik ve 
özlük haklarla ilgili meslektaşlarımızı bilgilendirmek 
ve farkındalığı arttırmak için yapılacak olan 
çalışmalar ve 30 Mayıs 2021 tarihinde düzenlenen 
olan “Pandemi Sürecinde Mühendislerin Hukuki 
Sorunları ve Özlük Hakları” etkinliği değerlendirildi. 
Toplantılara Elif ERSOY, Evren KORKMAZER, Umut 
DAĞAR, Sercan IŞIKLAR, Metin ALTUN, Merve 
ÇELİK, Nesrullah AY ve Ebru SIR katıldı.

İŞSİZLİK VE ÖZLÜK HAKLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI
19 Nisan 2021 / 10/31 Mayıs 2021

Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu 
4. ve 5. toplantıları zoom ortamında gerçekleşti. 
Toplantılarda İBB tarafından Avcılar ve Silivri’de 
riskli yapılar üzerinde yapılan tarama çalışmaları 
üzerine değerlendirmeler yapıldı. Toplantılara Prof. 
Dr. Filiz PİROĞLU, Prof. Dr. Alper İLKİ, Prof. Dr. 
Kemal BEYEN, Temel PİRLİ, Ş. Erdal YILMAZ, 
Özgür DURMUŞ, Orhan DOĞAN, Oktay GÜLAĞACI, 
M. Sabri KURAL, Mustafa PERÇEMLİ, Özer ÖR, Y. 
Selim KAYA, Güngör GÜLTEKİN, Filiz GÖKÇE, Cem 
ÖZCAN, Zafer TÜRKASLAN, Özgün GÜNDOĞDU, 
Eray NERGİZ, Emek YILMAZ, Mete YILDIZ katıldı.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU 4. VE 5. TOPLANTISI
24 Nisan / 29 Mayıs 2021

MESLEKİ DENETİM KURULU 7. ve 8. 
TOPLANTILARI / 21 Nisan / 26 Mayıs 2021
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Şubemiz Şantiye Mühendisleri Komisyonu 47. 
Dönem 4. toplantısı zoom ortamında 27 Mayıs 
2021 tarihinde yapıldı. Toplantıda şantiye 
şefliği yönetmeliği ve yıkım yönetmeliği üzerine 
değerlendirmeler yapıldı. Toplantıya Ş. Erdal 
YILMAZ, Cem ERCAN, Emek YILMAZ, Celal 
SELDÜZ, Serkan TURAN, Selim ÇÖRDÜKCÜ, Bora 
ÇELİK, Mete YILDIZ katıldılar.

GERÇEKLEŞEN SEMİNERLERİMİZİ İZLEMEK İÇİN LİNKE TIKLAYABİLİR VEYA
KAREKODU OKUTABİLİRSİNİZ. https://t.ly/ktii

ŞANTİYE MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU 4. TOPLANTISI / 27 Mayıs 2021

Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu 
- AKUT ile ortak toplantısı zoom ortamında 
gerçekleşti. Toplantıda afetlere hazırlık ve müdahale 
konularında başta eğitim olmak üzere, işbirliği 
çalışmalarına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. 
Toplantıya Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu 
Başkanı Temel PİRLİ, Y. Selim KAYA, Özgün 
GÜNDOĞDU, Mete YILDIZ, AKUT Yönetim Kurulu 
Başkanı Recep ŞALCI, Yönetim Kurulu Üyesi Yaşar 
Yiğit KAÇMAZ, AKUT seminer sorumlusu Ertuğrul 
KARADUMAN, AKUT üyesi İnş. Müh. Cengizhan 
ÖZTÜRK katıldı.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU - AKUT ORTAK TOPLANTISI / 9 Haziran 2021

Şubemiz Bilirkişilik Komisyonu 4. Toplantısı zoom 
ortamında 20 Mayıs 2021 tarihinde gerçekleşti. 
Toplantıya katılan üyeler; Şube bilirkişilik listelerinin 
oluşturulması esasları ve bilirkişilerde aranması 
gereken nitelikler, Şube bilirkişilik mesleki 
faaliyetlerinin belgelendirilmesi, özel hukuk tüzel 
kişiliği konularıyla ilgili görüşlerini açıkladılar. 
Toplantıya Sami GÜLTEKİN, Müfit BEŞER, Habip 
CANBİLEN, Canan OĞUZ, Birsen KORKMAZ, 
Hasan ÜNAL, Güngör GÜLTEKİN ve Şube Sekreter 
Yardımcımız Hasan ÜNAL katıldı.

BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU 4. TOPLANTISI / 20 Mayıs 2021

Şubemiz İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu 1. 
toplantısı zoom ortamında 13 Haziran 2021 
tarihinde gerçekleşti. Toplantıda yeni dönem 
komisyon başkanlığına Beste ARDIÇ ARSLAN 
seçildi. Toplantıda Şube Afet Acil Durum Planında 
yer alan “Yangın Tatbikatı ve İlk Yardım Eğitimi” 
konuları değerlendirildi. Toplantıya Erdal YILMAZ, 
Emek YILMAZ, Beste ARDIÇ ARSLAN, Yusuf 
ÖZKAN, Z. İlhan ÖLÇER, Filiz GÖKÇE, Ahmet EZER 
ve Şube Sekreter Yardımcımız Hasan ÜNAL katıldı.

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KURULU 1. TOPLANTISI / 13 Haziran 2021
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İstanbul Planlama Ajansı 
tarafından İstanbul 2050 
Vizyonu Strateji Belgesi hazırlığı 
çalışması kapsamında ve 
“Kentsel Durum Çalıştayları” 
çerçevesinde 15 Haziran 2021 
tarihinde düzenlen çalıştaya 
Şube Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz E. Fusun SÜMER katıldı. 
Çalıştayda, “Kentsel Yayılma ve 
Büyük Ölçekli Projelerin Etkileri”, 
“Dönüşen Kent Mekânı”, “Kaliteli 
ve Kapsayıcı Kentsel Yaşam 
Alanları”, “İklim Krizi Etkileri” ve 
“COVID-19 Salgını ve İstanbul” 
konularına yer verildi.

Bakırköy İlçesi Zuhuratbaba, Kartaltepe, Osmaniye, 
Zeytinlik, Cevizlik, Yenimahalle, Sakızağacı 
mahallerini içeren bölgede 'Bakırköy İlçesi 
Demiryolu Kuzeyi ve Güneyi Revizyon Nazım İmar 
Planı' hakkındaki toplantı 25 Nisan 2021 tarihinde 
gerçekleşti. Çevrimiçi toplantıda plan yaklaşım 
alternatiflerini içeren sunum İBB Şehir Planlama 
Müdürlüğü tarafından sivil toplum kuruluşlarına 
ve halka sunuldu, katılımcıların görüşleri alındı. 
Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Elif 
ERSOY (Bakırköy Temsilcimiz) katıldı. 

BAKIRKÖY MERKEZ REVİZYON NAZIM İMAR PLANI
YAKLAŞIM ALTERNATİFLERİNİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI / 25 Nisan 2021

Sarıyer Belediyesi tarafından Sarıyer Kalkınma 
Eylem Planı çerçevesinde düzenlenen Afet 
Çalıştayı 15 Nisan 2021 tarihinde zoom ortamında 
gerçekleşti. Çalıştaya Şube Başkanımız Nusret 
SUNA katıldı. Afetlere hazırlıklı kentler oluşturmak 
temasıyla gerçekleşen Çalıştayın “Dayanıklı Yapılar 
ve Sarıyer’in Depremselliği” alt başlığı altında 
gerçekleşen bölümde Şube Başkanımız Nusret 
SUNA, İstanbul ve Sarıyer İlçesinin yapı stoku ve 
deprem konularında görüşlerini aktardı.

AFET ÇALIŞTAYI / 15 Nisan 2021

Şubemizin de desteklediği, ülkemizdeki konut 
altyapısının depreme  karşı dayanıklılığını 
sürdürülebilir yöntemler ile sağlamak amacıyla 
yürütücülüğünü Prof. Dr. Alper İLKİ (İTÜ) ve 
Dr. Mihaela Anca CIUPALA’nın (University 
of East London, İngiltere) birlikte yaptığı, 
konutlarda sürdürülebilir sismik güçlendirme ile 
ilgili müdahalelerin etkili ve verimli bir şekilde 
uygulanmasını desteklemek üzere kurumsal bir 
çerçeve oluşturulmasının amaçlandığı “Türkiye'de 
Sismik Güçlendirme Kararları için Sürdürülebilir 
Stratejiler” başlıklı proje önerisi “GCRF- 
Global Challenge Research Fund” tarafından 
desteklenmiştir. Bu kapsamda, ülkemizdeki 
hanelerde, sürdürülebilir yapısal müdahaleler 

ve güçlendirmeye ilişkin mevcut farkındalık 
düzeyinin tespit edilmesi için veri toplanması 
amaçlanmaktadır.

TÜRKİYE'DE SİSMİK GÜÇLENDİRME KARARLARI İÇİN SÜRDÜRÜLEBİLİR STRATEJİLER” 
BAŞLIKLI PROJE ÖNERİSİNE İLİŞKİN TOPLANTI / 24 Nisan 2021

GÜVENLİ, SAĞLIKLI, DAYANIKLI İSTANBUL / 15 Haziran 2021
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İBB Şehir Planlama Müdürlüğünce yürütülen 
“Şişli İlçesi Nazım İmar Planı” çalışmalarına 
ilişkin çevrimiçi toplantı 5 Mayıs 2021 tarihinde 
gerçekleşti. Mimarlar Odası, Şehir Plancıları Odası, 
Peyzaj Mimarları Odası, Çevre Mühendisleri Odası,  
Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubelerinin ve Şubemizin katıldığı toplantıda; 
Esentepe, Gülbahar, Mecidiyeköy, Kuştepe, 
İzzetpaşa, Fulya, 19 Mayıs, Merkez, Halide Edip 
Adıvar, Teşvikiye, Meşrutiyet, Cumhuriyet, Halil Rıfat 
Paşa, Mahmut Şevket Paşa, Duatepe, Feriköy, Yayla, 
Bozkurt, Eskişehir, Er-genekon, İnönü ve Harbiye 
mahallelerini kapsayan 1/5.000 ölçekli nazım 
imar planı hazırlıklarına yönelik görüşler aktarıldı. 

Toplantıda Şube Başkanımız Nusret SUNA 1/5.000 
ölçekli nazım imar planı çalışmalarına yönelik 
görüşlerini aktardı.

ŞİŞLİ İLÇESİ NAZIM İMAR PLANI-TMMOB BİLEŞENLERİ TOPLANTISI / 5 Mayıs 2021

İBB İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı ile görev 
alanlarımızla ilgili mesleki işbirliğini arttırmak, 
şehirciliğin gelişimine katkı amacıyla İmar ve 
Şehircilik Daire Başkanı Gürkan AKGÜN ile yapılan 
çevrimiçi toplantı 5 Mayıs 2021 tarihinde gerçekleşti. 
Toplantıya Mimarlar Odası İstanbul Şube Başkanı 
Esin KÖYMEN, Harita ve Kadastro Mühendisleri 
Odası İstanbul Şube Başkanı Mehmet HIŞIR, Şehir 
Plancıları Odası İstanbul Şube Başkanı Akif Burak ATLAR ve Şube Başkanımız Nusret SUNA katıldı.

İBB İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRE BAŞKANLIĞI İLE TOPLANTI / 5 Mayıs 2021

Okan Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Danışma Kurulu toplantısı 7 Mayıs 2021 tarihinde 
gerçekleşti. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sinem KOLGU katıldı. Toplantıda İstanbul Okan 
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümünün eğitim 
amaçları, müfredatı ve süreçleri değerlendirildi.

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ DANIŞMA
KURULU TOPLANTISI / 7 Mayıs 2021

YTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Dış Paydaşlar 
Toplantısı 26 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi yapıldı. 
Toplantıya Şube Başkanımız Nusret SUNA katıldı. 

YTÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ DIŞ 
PAYDAŞLAR TOPLANTISI / 26 Mayıs 2021

“Kanal İstanbul” gündemi ile gerçekleştirilen İBB 
Kanal İstanbul toplantısı zoom üzerinden gerçekleşti. 
İstanbul Planlama Ajansı (İPA) bünyesinde kurulan 
Kanal İstanbul Çalışma Masası’nın katılımıyla, 
“İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile sivil toplum 
kuruluşları arasındaki işbirliğinin çerçevesini 
konuşmak” üzere gerçekleştirilen toplantıya Şube 
Başkanımız Nusret SUNA katıldı.  

İBB KANAL İSTANBUL TOPLANTISI
25 Mayıs 2021
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Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı olarak 
kutladığımız bugün Türkiye açısından önemli bir 
tarihin yıldönümüdür. 23 Nisan 1920’de Türkiye 
Büyük Millet Meclisi açıldı ve egemenlik hakkı 
demokrasinin en önemli unsuru olan Millet Meclisi 
tarafından devralındı. Bu devir aynı zamanda 
Cumhuriyetimizin kurucu kadrolarının ülkemiz 
için nasıl bir siyasal sistem ve toplumsal yaşam 
hedeflediklerinin de göstergesiydi. Türkiye hem 
tam bağımsızlık yolunda Kurtuluş Savaşı’nın 
fitilini ateşledi hem de demokrasinin ilkelerine 
ve demokratik işleyişe kurumlarıyla birlikte bağlı 
kalacağını dünyaya duyurdu.
Bu vesileyle çağdaş demokratik laik Cumhuriyeti 
ülkemize, TBMM’nin açılış gününü ise bayram 
olarak tüm dünya çocuklarına armağan eden 

Mustafa Kemal 
Atatürk ve 
arkadaşlarını bir 
kez daha özlemle 
ve saygıyla 
anıyoruz. Türkiye 
Cumhuriyeti’ne ve 
çağdaş demokrasinin 
ilkelerine sahip 
çıkacağımızı bir kez 
daha tekrarlıyor, 
23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

23 NİSAN’DA ULUSAL EGEMENLİK VE ÇAĞDAŞ DEMOKRATİK CUMHURİYETİMİZ

Kamuoyuna yansıyan haberlere göre, İçişleri 
Bakanlığı’nın koordinasyonunda İstanbul Valiliği, İl 
Jandarma Komutanlığı, AFAD ve diğer kamu kurumları 
tarafından hazırlanan Deprem Eylem Planında 
İstanbulluların, belirlenen noktalarda bekleyen 
gemilere taşınacağı yer aldı. Buna göre, deprem 
sonrası kara yoluyla altı tahliye noktasına ulaşacak 
İstanbullular, buralardan deniz araçları vasıtasıyla 
açıkta bekleyen gemilere taşınacak. Aynı şekilde 
demiryolu ve hava yoluyla da tahliye için kullanılacak.
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
hem bu haberlere hem de afet sonrası planlamaya 
ilişkin görüşlerimizi bir kez daha kamuoyuyla 
paylaşma ihtiyacı duyduk.
İstanbul 20 milyonluk bir kenttir. Mevcut yapı 
stokunun yarısından fazlası deprem güvenliğinden 
yoksundur. Bunun anlamı ise açıktır. Nüfusun büyük 
bir bölümü depremden doğrudan etkilenecektir. 
İstanbul’da kent içi ulaşım sorunludur. Altyapı 
sorunları günlük hayatı olumsuz etkileyecek 
derecededir. Deprem toplanma alanları ya yoktur ya 
yetersizdir.
Afet eylem planının bütünlük arz eden, gerçekçi 
ve uygulanabilir çözümler üreten bir anlayışla 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Eylem planlarında 

afet bölgesinden tahliye tabii ki yer almaktadır. 
Ancak her kentin durumuna uygun planlama 
geliştirilmesi şarttır. Küçük bir kent için hayata 
geçirilebilecek deniz, demir ve hava yolları ile 
tahliyenin, 20 milyonluk bir kent için uygulanabilir 
olmadığını vurgulamak bile gerekmemektedir.
Oluşturulan koordinasyon öncelikle mevcut 
yapı stokunun deprem güvenlikli hale nasıl 
getirileceğine dair planlama yapmalıdır. Yine kent 
içi ulaşımın, iletişimin afet sorasında aksamaması 
doğrultusundaki çalışmalara hız vermeli, aynı 
şekilde deprem toplanma alanlarını hazır hale 
getirmelidir. Hiç şüphe yok ki, deprem toplanma 
alanları oluşturmak, milyonları gemilere taşımaktan 
daha gerçekçi olacaktır. 20 milyonluk bir kentte 
tahliye öncelikle sağlık sorunu yaşayanlar için 
hayata geçirilebilir. Bu yönde bir planlama mutlaka 
yapılmalıdır. Kaldı ki kent içi ulaşımın kilitleneceği, 
çöken binaların sokakları ve caddeleri tamamen 
kapatacağı bilinmektedir. Milyonlarca insanın tahliye 
noktalarına ulaşması bu açından da mümkün 
değildir.
İstanbul’un temel sorunu binalarının deprem 
güvenlikli hale getirilmesidir. Bu başarıldığı oranda, 
vatandaşlarımız depremden daha az etkilenecek, 

"İSTANBUL'UN İHTİYACI GERÇEKÇİ VE TÜM VATANDAŞLARIMIZ İÇİN
UYGULANABİLİR AFET PLANLAMASIDIR" / 28 Nisan 2021

Boğaziçi Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü, 
RILEM, Amerikan Beton Enstitüsü (ACI), Avrupa 
Hazır Beton Birliği (ERMCO), Türkiye Hazır Beton 
Birliği (THBB), Türkiye Çimento Sanayicileri Birliği 
(Türk Çimento), İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi (İMO İstanbul Şube ) ve Özyeğin Üniversitesi 

tarafından Prof. Dr. Turan ÖZTURAN ve Prof. Dr. 
Surendra SHAH Onuruna düzenlenen Uluslararası 
“Sürdürülebilir Bir Gelecek için Tasarlanmış Çimento 
Esaslı Malzemeler” Konferansı 27-29 Mayıs 2021 
tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleşti. 

ULUSLARARASI “SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEK İÇİN TASARLANMIŞ
ÇİMENTO ESASLI MALZEMELER” KONFERANSI / 27-29 Mayıs 2021
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19 Mayıs 1919 sıradan bir tarih değil, bir halkın 
kurtuluş mücadelesinin ilk adımıdır. Tarihteki yerini 
böyle almıştır ve bu nedenle gençlere armağan 
edilmiştir.

19 Mayıs vesilesiyle Atatürk’ün anılması hiç şüphe 
yok ki kurtuluş ve kuruluşun simge ismine hak 
ettiği değerin verilmesi anlamı taşımaktadır. 102 yıl 
önce Bandırma Vapuru ile başlayan yolculuk, bugün 
Atatürk’ün bağımsızlık, laiklik ve hukuk devleti 
anlayışına sahip çıkarak devam etmektedir.
Bandırma Vapuru’nun yolu açık olsun, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlu 
olsun!

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

ULUSAL BAĞIMSIZLIĞIN SİMGESİ 19 MAYIS KUTLU OLSUN

tahliye de dahil diğer afet eylemleri gerçekleşme 
şansı bulacaktır. Ne yazık ki 10 milyonluk bir 
nüfusun ağır bir sonuçla karşı karşıya kalması 
pek çok planın hayata geçmemesi, kâğıt üzerinde 
kalması sonucunu doğuracaktır.
Depreme hazırlığın ulusal bir seferberlikle ele 
alınması zorunludur. Merkezi yönetim, yerel yönetim, 
meslek odaları ve vatandaş işbirliği ile binaların en 
kısa zamanda yenilenmesi, deprem güvenliğinin 
sağlanması ve doğal olarak depremden etkilenecek 

nüfusun azaltılması ertelenemez bir sorumluluktur.
İstanbul’un bütünlüklü, gerçekçi ve uygulanabilir 
afet eylem planlamasına ihtiyacı bulunmaktadır. 
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
bu doğrultuda başlatılacak çalışmalara bilgi 
birikimimizle katkı vermeye hazır olduğumuzun 
bilinmesini isteriz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

1886’dan bu yana işçilerin hak ve özgürlük 
mücadelesinin simge günü olarak kabul edilen
1 Mayıs, işçi sınıfı merkezli başladığı yolculuğunu 
başka toplumsal-siyasal kesimleri de kapsayarak, 
genişleyerek, zenginleşerek bugünlere kadar 
sürdürmüştür. 1 Mayıs emeği ile geçinenlerin, 
ezilenlerin, yoksulların, işsizlerin, emeklilerin, beyaz 
yakalıların, kadın ve çocukların indinde ve kalbinde 
değişmez bir yer edinmiştir.

2021 yılının 1 Mayıs’ı ise Covid-19 hastalığının 
çalışan kesimleri daha çok etkilemesiyle 
belirginleşen eşitsizliğe, ekonomik krizle artan 
işsizliğe ve güvencesizliğe, bilimsel esaslarla 
örtüşmeyen salgın yönetimi politikalarına, ısrarla 
sürdürülen rant projeleri uğruna kültürel ve doğal 
mirasın tahrip, kamu kaynaklarının israf edilmesine 
karşı biriken toplumsal tepkinin ifadesi olmuştur.

“Önlem” adı altında uygulanan fiili engellemeler 
nedeniyle ortak sesimizin meydanlarda buluşması 
bu yıl gerçekleştirilemeyecek olsa da, ortak 
taleplerimizin hayatın her alanında yankılanması 
hedeflenmiştir.

Temennimiz odur ki, 1 Mayıs sadece bugüne anlam 
katmakla kalmayacak; bağımsız, demokratik, 
laik, sosyal adaletin egemen olduğu bir ülkeye 
duyulan özlemi ve bunun için mücadele kararlılığını 
wyarınlara taşıyacaktır.

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 
inşaat mühendisi meslektaşlarımızın ve tüm 
emekçilerin 1 Mayıs İşçi Bayramını kutluyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

DAHA ADİL BİR DÜNYA, EŞİT VE ÖZGÜR BİR YAŞAM ŞİARIYLA YAŞASIN 1 MAYIS!
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68 kuşağının simgesel isimlerinden Deniz Gezmiş, 
Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan’ın idam edilişlerinin 
üzerinden 49 yıl geçti.
Ülkemizin bağımsızlığı ve demokrasi mücadelesine 
ışık olan 3 fidanın ne kadar haklı oldukları 
bugün daha iyi anlaşılıyor. Acımasızca aramızdan 
koparılmalarına rağmen anıları özgürlük, adalet 
ve emek mücadelesi verilen her yerde yaşamaya 
devam ediyor.
Onlar sadece politik fikirleriyle iz bırakmadılar, 
aynı zamanda yaşanılabilir bir dünya umudunun 
tükenmez enerjisini gelecek kuşaklara taşıdılar.
Anıları önünde saygıyla eğiliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu

Bir tarafta salgın, diğer tarafta bölgesel savaşların 
neden olduğu umutsuzluk içinde karşıladığımız bu 
bayramın; kaygılardan ve düşmanlıklardan beslenen 
siyasal-sosyal ilişkilerde bir parça da olsa insani, 
vicdani iyileşmeye yol açmasını temenni ediyor, 
üyelerimizin ve sevgili ailelerinin bayramını kutluyor, 
esenlikler diliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

RAMAZAN BAYRAMI MESAJI
12 Mayıs 2021

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi eski 
başkanlarından Mustafa Ürgüplü’yü aramızdan 
ayrılışının yıldönümünde özlemle ve saygıyla 
anıyoruz. Mustafa Ürgüplü, 34. ve 35. çalışma 
döneminde Şubemizin başkanlığını üstlenmekle 
kalmamış kamucu, halkçı, aydınlanmacı, sosyal 
adaletçi meslek örgütü anlayışının simge ismi ve 
taşıyıcısı olmuştur.
Ondan öğrendiklerimizle onun izinde yürümeye 
devam ediyoruz. Minnetle…

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

MUSTAFA ÜRGÜPLÜ’NÜN İZİNDE
30 Mayıs 2021

DENİZ GEZMİŞ, YUSUF ASLAN, HÜSEYİN İNAN ANMA / 6 Mayıs 2021

Şubemiz tarafından basılan 
yayınlara web sayfamızdan 
“Şube Yayınları” bölümünden 
ulaşılabilmektedir.
https://t.ly/KzGz

Ayrıca web sayfamızda Odamız
ve tüm şubeler tarafından
basılan kitaplara elektronik 
ortamda ulaşılabilmektedir. 
https://t.ly/32Ln
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Şubemizin süreli yayın organı olan İSTANBUL BÜLTEN’in tasarruf
tedbirleri gereği iki yıldan beri baskısı yapılmadığı için siz değerli 
üyelerimize e-posta yoluyla elektronik ortamda iletilmektedir.
İstanbul Bülten’in sayılarına ulaşmak için linki tıklayabilir
veya karekodu okutabilirsiniz. https://t.ly/zJqo

2013’ün Mayıs ayında başlayan, Haziran ayı 
boyunca süren kitlesel direnişin yıldönümünde, 
Gezi’nin rehberliğinde yolculuğumuza devam 
ediyoruz. Gezi neler öğretti bizlere? Kente, hayata, 
özgürlüğe, laikliğe sahip çıkma kararlılığında 
tereddüt göstermeyeceğiz, kitlelerin öğretmeni 
olmadan öğrencisi olacağız. Gezi Direnişi Türkiye 
tarihinde onurlu bir sayfa olarak yerini alacak, 
yarattığı toplumsal dayanışma kültürü birleştirici bir 
güç olarak yolumuzu aydınlatacaktır.
8. yıldönümünde Gezi Direnişi’ni selamlıyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

GEZİ DİRENİŞİ’Nİ SELAMLIYORUZ / 31 Mayıs 2021
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 47. Dönem
2. Danışma Kurulu toplantısı 8 Mayıs 2021 
tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.
Divan Başkanlığını Ülkü ÖZER’in, ikinci başkanlığını 
Rahmi ALPER’in, yazman üyeliklerini Feride 
Betül HACIMUSALAR YÖRÜKÇÜ ve Bora Baha 
KAPTAN’ın yaptığı Danışma Kurulu toplantısının 
açılış konuşmasını İMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Taner YÜZGEÇ yaptı. YÜZGEÇ’in konuşmasının 
ardından İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi 
Özer AKKUŞ tarafından Oda çalışmaları hakkında 

bilgilendirme yapıldı. Daha sonra gündem 
maddelerinin görüşülmesine geçildi.
Toplantıda; Ali Rıza YÜCEL, Nusret SUNA, Mustafa 
BALCI, Oktay GÜLAĞACI, Cevat ÖNCÜ, Hayati 
KARATOKUŞ, Ayşegül BİLDİRİCİ SUNA, Cemal 
AKÇA, Azmi Cihangir AYGIN, Tahsin ASAN, 
Selçuk ULUATA, Evren KORKMAZER, Eylem 
ULUTAŞ AYATAR ve Kamil AKIN söz alarak 
görüş ve düşüncelerini paylaştılar. Toplantı İMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ’in kapanış 
konuşmasıyla tamamlandı.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Meslek İçi 
Eğitim Kurulu ve Şube Meslek İçi Eğitim Kurulundan 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyeleri ortak toplantısı 
24 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirildi. Çevrimiçi 
olarak yapılan toplantıda, 47. Dönemde yapılan ve 
gerçekleştirilmesi planlanan meslek içi eğitimleri, 
karşılaşılan sorunlarla ilgili görüş alışverişinde 
bulunuldu. Toplantıya; İMO Yönetim Kurulu Üyeleri 
Jale ALEL ve Levent DARI, Oda Meslek İçi Eğitim 
Kurulu Üyeleri Nusret SUNA (Başkan), Okan Çağrı 
BOZKURT (Raportör), Sinem KOLGU, Sadık Can 
GİRGİN, Arif Emre SAĞSÖZ, Başak BUDAK BALTA, 
Şube Meslek İçi Eğitim Kurulu Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyeleri Onur BATMAZ (Adana), Umut 
TURAN (Antalya), Murat BİÇER (Aydın), Babür 
DELİKTAŞ (Bursa), Selen AKTAN (Çanakkale), Bora 
Baha KAPTAN (Denizli), Mehmet Ejder AKÇAN 

(Diyarbakır), Mahmut KILIÇ (Erzurum), Fatma 
OKUMUŞ (Eskişehir), Eysem EZER (Hatay), Tolga 
Oktay GÜL (İzmir), Ahmet İlker KAYA (Konya), 
Mehmet Rıfat KAHYAOĞLU (Muğla), Ali ALTUNDAL 
(Sakarya), Yasin SEVGİ (Uşak) ve Genel Sekreter 
Yardımcısı Bahattin SARI katıldı.

İMO 47. DÖNEM 2. DANIŞMA KURULU / 8 Mayıs 2021

İMO MESLEK İÇİ EĞİTİM KURULU VE ŞUBE MESLEK İÇİ EĞİTİM KURULUNDAN
SORUMLU YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ORTAK TOPLANTISI / 24 Nisan 2021
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Merhaba Arkadaşlar,
Danışma Kurulumuzu yine pandemi koşullarında ve 
tabii kaçınılmaz olarak online gerçekleştiriyoruz.
Bütün meslektaşlarımı, oda başkan ve yönetim 
kurulu üyelerini, Danışma Kurulumuzun değerli 
katılımcılarını saygıyla selamlıyorum. İstanbul Şube 
üyelerimizin başarı dileklerini iletiyorum.

Değerli Arkadaşlarım,
Salgın şartlarına rağmen, özellikle şantiyelerde 
çalışmaya, üretmeye devam eden hem 
meslektaşlarımızı hem de sektörümüzün diğer 
paydaşlarını bir kez daha selamlıyorum.

Tabii bu bizlerin tercihi değildi. İktidar 
vatandaşlarının hayatını riske atmakta sakınca 
görmedi. Bırakalım insanın ve ekonominin temel 
ihtiyaçlarının karşılanması doğrultusunda üretim 
faaliyetinde bulunan işletmeleri, şantiyelerin bile 
geçici bir süre durdurulmasını göze alamadı. 
Şantiyelerdeki çalışma koşullarının sağlıksızlığı 
üzerine defalarca kamuoyunu uyardık, önlem 
alınmasını istedik. Zaten şu açık ki, işyeri ile sınırlı 
önlemlerin, işe gidip gelirken toplu taşımanın 
kullanılması nedeniyle sonuç değiştirici olduğunu 
da iddia etmek mümkün değil.

Zaten ülkemize ait bütün veriler salgınla 
mücadelenin bilimsel, sürdürülebilir olmadığını, 
toplumsal-kültürel alışkanlıklarla da birleşince 
mevcut olumsuz tablonun ortaya çıkığını 
göstermektedir.

Sürecin başından bu güne kadar, yani maske 
dağıtımının becerilememesinden aşı tedarikinde 
yaşanan sıkıntılara kadar, salgının yönetilememe 
durumuyla karşı karşıya kaldığımız kamuoyunun 
malumudur.

Evet veri ve günlük vefat sayısında uzun zamandır 
Avrupa da ilk sırada yer alıyoruz. Bu bir faciadır. 
Aynı derecede başka bir facia Türkiye, 
vatandaşlarına maddi destek sağlayan ülkeler 
sıralamasında listenin sonunda yer almasıdır. 

Ülkemiz ancak milli gelirinin 1.1’ini sosyal yardımlar 
için nakit para olarak dağıtmıştır ki, diğer ülkelerin 
oranlarına bakılırsa ülkemizi yönetenlerin bizlere 
verdiği değer daha net görülebilir.
Gelişmekte olan ülkelerde bu oran ortalama 3,5; 
gelişmiş ülkelerde ise 12,5 olarak gerçekleşmiş 
durumda.

Bir başka dikkat çeken nokta ise şudur: Pandemi 
ile ekonomik açıdan mücadele bağlamında verilen 
desteklerin yüzde 89’unun işletmelere ayrıldığı, 
vatandaşların payına ise sadece yüzde 11'i düştüğü 
belirlenmiştir.

Bu veriler bize şunu gösteriyor: Yaratılmak 
istenen algının tersine Türkiye yoksul bir ülkedir. 
İçinde bulunduğu ekonomik kriz ve bütçe açığı 
kamuoyunda tartışıldığından daha büyüktür ve 
iktidar tercihini vatandaşından değil sermayeden 
yana kullanmaktadır.

Değerli Katılımcılar,
İşte 1 Mayıs bütün bunların toplamının işaret 
ettiği iktidar anlayışına mücadele edenlerin 
simge günü olarak kutlanmış, pandemi nedeniyle 
gerçekleşmeyen 1 Mayıs talepleri fabrikaların, 
işyerlerinin içlerine taşınmıştır.

Yine buradan pandemi bahanesi de dahil olmak 
üzere, toplumsal muhalefetin hemen her etkinliğinin 
engellenmesini, sokaktaki demokratik gösterilerin, 
basın açıklamalarının bile şiddetle dağıtılmasını, 
Boğaziçi Üniversitesi örneğinde görüldüğü 
gibi rektörün üniversite bileşenleri tarafından 
demokratik yöntemlerle seçilmesi yönündeki 
taleplere dayakla, tutuklamayla karşılık verilmesini, 
her itiraz edenin vatan hainliği ve teröristle 
suçlanmasını kınıyorum.

Toplumsal gerginliği artıran ve onun üzerinden 
iktidarın kitle desteğini konsolide eden, toplumsal 
talepleri şiddetle bastıran, yargı ve medya 
bağımsızlığını ortadan kaldıran, her şeyi tek adamın 
belirlediği bir rejimle karşı karşıyayız. 

ŞUBE BAŞKANIMIZ NUSRET SUNA’NIN 8 MAYIS 2021 TARİHİNDE YAPILAN
İMO DANIŞMA KURULU 2. TOPLANTISINDA YAPMIŞ OLDUĞU KONUŞMA
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Meslek odaları ancak darbe dönemlerinde görülen 
işlevsizleştirme, itibarsızlaştırma girdabına alınmak 
isteniyor. Son yerel seçimde kaybedilen belediyeler 
adeta cezalandırılıyor. Muhalif belediyelerin yetkileri 
tırpanlanıyor. 
Düşünebiliyor musunuz, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin kentin çeşitli noktalarına yerleştirdiği 
halk ekmek büfeleri ilçe zabıtaları zoruyla yıkılıyor. 
Ekonomik veriler gizleniyor. Açıklanan enflasyon 
oranı kamuoyunu ikna edemiyor. Memur, işçi ve 
emekli maaşları güvenli olmayan bu oran üzerinden 
zamlanıyor. Emeklilerin içinde bulunduğu geçim 
sıkıntısı ile ilgili özel bir vurgu yapmaya gerek yok, 
her şey net olarak ortada duruyor.
Kamu maliyesinde şeffaflık ve hesap sorma 
kanalları işletilmiyor. Merkez Bankası rezervlerindeki 
128 milyar dolarlık kaybın akıbetine dair sorular ya 
havada bırakılıyor ya da ikna etmekten uzak yanıtlar 
veriliyor. 
Parlamenter demokrasinin simgesi TBMM işlevsiz 
bir pozisyonda tutuluyor. Genel Kurul’da reddedilen 
bir düzenleme, hukuk çiğnenerek ertesi gün yeniden 
Genel Kurula getiriliyor. 
TRT, Anadolu Ajansı gibi kamu kurumlar partiler 
arası eşitliği hiçe sayarak tek taraflı yayın yapıyor. 
Anayasa Mahkemesi tartışılıyor; kapatılması 
yönünde çağrı yapılıyor.
Bu iktidar döneminde 191 kez değiştirilen Kamu 
İhale Kanunu’nu bir kez daha değiştirmek için 
düğmeye basılıyor. Kamu ihale sistemi hiç güven 
vermiyor ve yandaş sermaye gruplarının kamu 
kaynakları üzerinden sebepsiz zenginleşmesini 
kolaylaştırdığı yaygın olarak kabul görülüyor. 

Kanal İstanbul gibi pek çok konuda sıkıntı ve 
sorun yaratacak olan proje için ne İstanbulluların 
ne de yerel yönetimlerin görüşü alınıyor. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi sürece dahil bile edilmiyor.
Kanal İstanbul güzergâhında bulunan arazilerin yıllar 
içinde kimlerin mülkiyetine geçtiği ve hangi sermaye 
gruplarının daha da zenginleşeceğine dair bilgiler 
ancak dolaylı kanallardan öğreniliyor. Açıkçası 
İstanbul göz göre göre talan ediliyor.
İş kazalarında üst sıralardan hiç inmedik. Tutuklu 
gazeteciler baz alınarak yapılan listede yine üst 

sıralarda bulunuyoruz. 
Komşu ülkelerin hemen hepsiyle kavgalıyız. 
Silahlanmada benzer ülkeler arasında kayda değer 
bir yerimiz var. 
Uluslararası İnsani Gelişmişlik Endeksi’nde hiç 
de iç açıcı bir yerde değiliz. Dünyanın en iyi 500 
üniversitesi arasında sadece özel bir üniversitemiz 
bulunuyor. 

Değerli Arkadaşlar,
Bu liste uzayıp gider, daha fazla vaktinizi 
almayayım. Bazı mesleki-teknik-örgütsel konulara 
girmeden, Oda merke-zimiz tarafından başlatılan 
“Her şantiyeye bir şef, bir şantiyede bir şef” 
kampanyasına emeği geçenlere teşekkür et-mek 
istiyorum.
İMO örgütlülüğü kampanyanın arkasında durdu, 
görünürlüğünü artırdı, çalışmalar için çok sayıda 
arkadaşımız seferber oldu. Yapı üretim sürecinde 
inşaat mühendislerinin görevi ve sorumluluğu 
ile güvenli yapı üretimi bağlamında hayati önem 
taşıyan kampanya elbette uzun sürelidir ve bundan 
sonra da devam edecektir.
Bu arada Oda merkezimiz tarafından hazırlanan 
Türkiye’de İnşaat Mühendisliği Gerçeği, İş, İstihdam 
ve İşsizlik raporu için de ayrıca teşekkür etmemiz 
gerekiyor. 
Sektörümüze ve meslektaşlarımıza çevrilen 
projeksiyon bizlere önemli veriler sunuyor. Her 
şeyden önce mücadelenin hangi noktalarda 
yükseltilmesi gerektiğinin emarelerini taşıyor. 
Raporda da görüldüğü gibi düşük ücret, geçim 
sıkıntısı ve işsizlik en önemli sorunlar olarak 
karşımıza çıkıyor.
Raporda meslektaşlarımızın yaklaşık yüzde 48’nin 
mühendis asgari ücretinin altında ücret aldığı, 
yüzde 75’inin ücretli çalıştığı, yüzde 59’unun günlük 
ihtiyaçlarını karşılamak için borçlandığı, yüzde 
28’inin işsiz olduğu, yüzde 70’inin değişik zaman 
aralıklarında işsiz kaldığı yer alıyor.
Bu veriler ışığında örgütlenme ve mücadele hattının 
ücretli ve işsiz mühendisler üzerinde kurulması 
gerektiği ortaya çıkıyor. 
Beni dinlediğiniz için teşekkür ediyor hepinizi 
saygıyla selamlıyorum.

Odamız Geoteknik Uzmanlık Kurulu ve Ulaştırma 
Uzmanlık Kurulu ile TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası Sakarya Şubesi tarafından Düzce ile 
Zonguldak arasında ulaşımı sağlayan D-655 
Karayolu Çiçekpınar mevkiinde 26.03.2021'de 

meydana gelen göçmeye ilişkin inceleme ve 
değerlendirme raporu yayımlandı.
Rapora www.imo.org.tr adresinden erişebilirsiniz.
https://www.imo.org.tr/genel/bizden_detay.
php?kod=37429&tipi=2&sube=0

DÜZCE İLE ZONGULDAK ARASINDA ULAŞIMI SAĞLAYAN
D-655 KARAYOLU ÇİÇEKPINAR MEVKİİNDE MEYDANA GELEN GÖÇMEYE İLİŞKİN

ODA RAPORUMUZ YAYIMLANDI/27 Nisan 2021
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Muhasebe 
Personel Eğitimi, 20 Mayıs 2021 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleştirildi. İMO Mali Müşaviri Ersin 
BURAN tarafından, “Muhasebe ve Personel 
Uygulamaları” ve “Denetleme Kurulu Raporları 
Hakkında Bilgilendirme” başlıklarında eğitim 
sunumu yapıldı. Sunumun ardından katılımcıların 
soruları yanıtlandı. Eğitime, İMO Şubeleri ve 
temsilciliklerinde görev yapan muhasebe personeli 
katıldı.

İMO MUHASEBE PERSONEL EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ / 20 Mayıs 2021

Odamız Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelik 
Değişikliğine ilişkin bir açıklama yaptı. Açıklamada  
“Topraklarının yüzde 93’ü aktif deprem kuşağı 
üzerinde bulunan Türkiye’de, şantiye şefliği özel 
önem atfedilmesi gereken bir görevdir. Öyle ki 
yaşadığımız depremlerin yol açtığı hasarların büyük 
bir kısmı uygulama hatalarından kaynaklanmaktadır. 
Bilinçsizlik veya liyakatsizlik doğa olaylarını felakete 
dönüştürmekte, ciddi can ve mal kayıplarına yol 
açarak toplumda acısı yıllarca unutulmayacak 
yaralar açmaktadır. Şantiye şefliğini özetle 
tanımlamak gerekirse; bir yapının veya mühendislik-
mimarlık hizmeti gerektiren herhangi bir işin, plan, 
proje ve hesaplarına, ilgili fen ve sanat kurallarına, 
teknik mevzuata uygun olarak yürütülmesi ve 

kontrol edilmesi işidir. Yapı güvenliğinin sağlanması, 
yapı üretiminin mühendis/mimar mesleklerinin bilgi 
ve tecrübelerine göre gerçekleştirilmesi için ekte 
yer alan Odamız tarafından hazırlanan değişikliklerin 
ivedilikle hayata geçirilmesi gerekmekte olup; 
ilgili idareleri ve karar vericileri, hem mühendis/
mimar mesleklerinin hakkıyla ve gerçekçi bir 
şekilde icra edilmesi hem de toplumun sağlıklı 
ve güvenilir yapılara kavuşması için gerekli özeni 
ve sorumluluğu yerine getirmeye davet ediyoruz.” 
denildi.

Odamız Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelik 
Değişiklik önerilerine www.imo.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz.

ŞANTİYE ŞEFLİĞİ YÖNETMELİĞİ ACİLEN REVİZE EDİLMELİ, İSTİSNAİ DURUMLAR HARİCİ
TAM ZAMANLI ŞANTİYE ŞEFLİĞİNE GEÇİLMELİDİR / 28 Mayıs 2021

"PROJE VE FENNİ MESULİYET HİZMETLERİ ASGARİ 
ÜCRET TARİFESİ" RESMİ GAZETEDE YAYINLANDI
Odamız tarafından hazırlanan "Proje ve Fenni 
Mesuliyet Hizmetleri Asgari Ücret Tarifesi"
9 Mayıs 2021 tarih ve 31479 sayısı Resmi Gazetede 
yayımlanmıştır. 
Söz konusu Resmi Gazeteye ulaşmak için tıklayınız:
https://imop.imo.org.tr/resimler/dosya_
ekler/869ee37846487b8_ek.pdf

İsrail tarafından bir kez daha Filistin halkına karşı 
acımasız saldırılar başlatılmış, aralarında çocukların 
da olduğu birçok Filistinli hayatını kaybetmiştir.
Ortadoğu barışının temel koşullarından birisi Filistin 
üzerindeki İsrail işgalinin son bulmasıdır.

Odamızın tarafından 1980 yılında onursal üyelik 
verilen Yaser Arafat bizler için sadece bir meslektaş 

dayanışmasını ifade etmemekte aynı zamanda 
Türkiye ve Filistin halkları arasında sevgi, kardeşlik 
ve dayanışma bağlarını simgelemektedir.
İnşaat Mühendisleri Odası olarak İsrail`in 
katliamları karşısında Filistin halkının yanındayız!

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu

İSRAİL SALDIRGANLIĞINA KARŞI FİLİSTİN HALKININ YANINDAYIZ!
11 Mayıs 2021
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Kalkınma ve sanayileşme politikalarının doğurduğu 
çevresel sorunlara dikkat çekebilmek için 1972 
yılında toplanan Birleşmiş Milletler Stockholm 
Konferansıyla birlikte 5 Haziran tarihi, "Dünya 
Çevre Günü" olarak kabul edilmiştir. Konferansın 
üzerinden geçen 49 yılda, çevreyi kendi yararları 
için kullanan sermaye çevreleri ve insanlığa karşı 
sorumsuzca davranan devletlerin çevre politikaları, 
yeryüzündeki canlı yaşamını bir yok oluşa doğru 
sürüklemeye devam etmektedir.

Kutup bölgelerinde eriyen buzullardan, dünyanın 
akciğeri yağmur ormanlarında aylarca süren 
yangınlara kadar dünyanın dört bir yanında etkileri 
ortaya çıkan, insanla birlikte tüm canlı varlığına 
tehdit oluşturan pek çok felaket yaşanmaktadır. 
Açıktır ki bu felaketlerin en temel kaynağı insan 
faktörüdür.

Dünyamız büyük bir yok oluşa sürüklenirken 
ülkemizde de konuyla ilgili yapılan mevzuat 
değişiklikleriyle; kentsel ve kırsal alanlar, ormanlar, 
meralar, kıyılar, tabiat varlıkları sömürü ve rant 
alanları olarak görülmektedir. Bunun vahim 
sonuçları ise kendini göstermeye başlamıştır. 

Ülkemizin birçok yerinde yerel halkın yaşamını ve 
doğal ortamın gereklerini dikkate almadan yapılan 
yanlış hidroelektrik santralleri (HES'ler) ve termik 
santral projeleri, nükleer santral projeleri, köprüler 
ve otoyollar, havaalanları gibi birçok proje çevresel 
etkileri dikkate alınmadan, sermaye çevrelerinin 
hizmetine sunulmuştur.

Son günlerde kamuoyunda yankı bulan, Doğu 
Karadeniz'in eşsiz vadilerinden biri olan Rize'nin 
İkizdere İlçesi İşkencedere mevkiinde ormanlık 
alanın katledilerek taşocağı açılması bunlardan 
yalnızca biridir. Bu taşocağının, bölgede yaklaşık 
100 bin ağacın bulunduğu 100 hektar ormanlık 
alanı kapsadığı ve İşkencedere'deki tüm doğal 
yaşamı ve ekosistemi ortadan kaldıracağı 
öngörülmektedir.

Öte yandan Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 2021 
Nisan ayı kuraklık analizinin ortaya çıkardığı gerçek 
yaşadığımız iklim krizinin itirafı niteliğindedir: 
Türkiye'nin üçte ikisi şiddetli kuraklık-acil durum 
düzeyindedir.

Bugün bilim insanları tarafından, üç tarafı denizlerle 
çevrili Türkiye'nin bir denizinin alenen öldüğü ilan 
edilmektedir. Atık yönetiminin olmadığı, Türkiye'nin 
en büyük nüfus bölgesinin tüm sanayi, tarım ve 
evsel atıklarının boşaltıldığı Marmara Denizi müsilaj 
adı verilen deniz salyasıyla kaplanmış, denizdeki 
canlı varlığı yok oluşa doğru sürüklenmiştir. Başta 
Çanakkale Boğazı, Erdek ve Yalova Koyu olmak 
üzere Marmara sahillerinde korkunç görüntüler 
ortaya çıkmıştır.

Çevre, doğa ve yaşam alanlarının talan edilmesine 
karşı meslek odamız, bilim insanlarıyla ve 
çevre örgütleriyle birlikte yıllardır çalışmalarını 
sürdürmekte, toplumu, ilgili idari ve siyasi çevreleri 
uyarmaktadır. Buna karşılık meslek odaları, çevre 
örgütleri ve bilim insanları baskı altına alınmaya, 
işlevsizleştirilmeye çalışılmış, şiddete maruz 
bırakılmıştır. Fazla söze gerek kalmaksızın son 
günlerde ardı ardına yaşadığımız çevre olayları bu 
baskı ve şiddetin ülkemizin havasına, suyuna ve 
insanına kast etmekten başka bir anlamı olmadığını 
göstermiştir. 

İnşaat Mühendisleri Odası olarak, doğal hayatın, 
tarihin ve kültürel varlıkların korunması için, 
sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanmasının 
hayati öneminde olduğunu bir kez daha 
hatırlatıyoruz. Gezegenimiz artık bu yükü kaldıramaz 
noktaya gelmiştir. İnsan türünü ve onun yaşama 
koşullarını barındıran canlılığı yok edecek felaketler 
kapımızdadır. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu

5 HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ; DOĞAMIZ YOK OLUYOR, YAŞAM TEHDİT ALTINDA!
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1- Odamızın Rize Temsilcisi Murat Yazıcı’nın 
yapmış olduğu açıklamada, temsilcimiz olmayı 
küçümseyerek, kendisini “Rize İnşaat Mühendisleri 
Odası Başkanı” olarak tanıttığı anlaşılmakta olup, 
olmayan bir Oda yapılanmasının, olmayan bir 
“Başkanlık” sıfatını kullanarak kamuoyunu yanılttığı 
görülmektedir. Bir temsilcinin, gücünü ait olduğu 
camianın toplumdaki yerinden ve bağlı bulunduğu 
mevzuattan aldığının farkında olup, sahip olmadığı 
sıfatlara ihtiyacının olmadığının bilincinde olması 
beklenir.
2- Açıklamanın bütünü değerlendirildiğinde, 
Temsilci Murat Yazıcı’nın bu yatırıma karar veren bir 
devlet bürokratı veya siyasi temsilci gibi meseleyi 
savunduğu görülmektedir. Oysa, Türkiye Cumhuriyeti 
Devletinin kendisini savunacak Bakanı, Valisi, 
İlgili Teknik Müdürleri, hatta söyleminde yer alan 
“bölücülere” karşı Savcısı ve Jandarma Komutanı 
gibi yetkilileri mevcuttur. Bu yetkililerin veya 
siyasilerin beyanlarını tekrar ederek kamuoyunu 
yönlendirmeye çalışmak Odamız yöneticilerinin 
görevleri arasında yer almamaktadır. 
İnşaat Mühendisleri Odası Rize Temsilcisinden 
beklenen, yapılmakta olan yatırımın, bilim ve fen 

kuralları çerçevesinde yapılıp yapılmadığını, Anayasa, 
Kanunlar ve Hukuk dahilinde olup olmadığını, gerek 
yatırım kararı verilirken, gerekse bu yatırımın hayata 
geçirilmesi için gerekli kaynakları tespit ederken ilgili 
prosedür, tetkik ve değerlendirmelere tabi tutulup 
tutulmadığını, dolgu miktarını azaltacak liman inşa 
tekniklerinin değerlendirilip değerlendirilmediğini, 
fizibilite ve ÇED çalışmalarının var olup olmadığını 
açıklaması veya sorgulamasıdır. Murat Yazıcı 
yapmış olduğu açıklamada, devletin çevreci ve 
hassas olduğunu, alana gelirken güzergah üzerinde 
yaptığı tünellerle ortaya koyduğunu belirterek, “...
Bazı yatırımlar doğaya ve çevreye zarar verebilir. 
Bu çevresel etkiler ve zararlar devlet güvencesi ile 
düzeltilebilir...” demektedir. 
Oysa, bir yatırımın çevreye ne kadar zarar 
verebileceği, (kendisinin de zarar verileceğini kabul 
ettiği gibi) verilen zararın telafi edilip edilemeyeceği, 
telafi edilebilecekse uygulama öncesi ve 
sonrası nelerin, nasıl yapılabileceği gibi konuları 
değerlendirmenin bilimsel ve hukuki yöntemi; 
“Çevresel Etki Değerlendirmesi” çalışmasının 
yapılmasıdır. Dünyada koruma altındaki 200 
vadiden birisi olan İkizdere vadisinde açılmakta 

RİZE ESKİ TEMSİLCİSİ MURAT YAZICI'NIN YEREL BASINDA YER ALAN
BEYANLARINA İLİŞKİN ZORUNLU BİR AÇIKLAMA / 9 Haziran 2021

Odamız tarafından Düşünce Özgürlüğü, Demokrasi 
ve İnsan Hakları mesleğimizin icrasında ve meslek 
uygulamalarının sonuçlarının değerlendirilmesinde 
olmazsa olmaz bir kural olarak kabul edilmektedir. 
İnşaat Mühendisleri Odası özgür bir Türkiye talebini 
savunagelen önemli kurumlardan birisidir. Hak 
mücadelesi verenlerin “bölücü” “terörist” diye 
yaftalanmadığı, kolluk güçlerince engellenmediği, 
tutuklanmadığı yani düşünce ve taleplerini özgürce 
dile getirdiği bir ülke hayali camiamızın ortak 
beklentisidir.
Bu çerçevede, Odamızın üyelerine karşı kısıtlayıcı 
veya baskıcı bir tutum takınması söz konusu 
dahi olamaz. Üyelerimiz her türlü görüş ve 
değerlendirmelerini sosyal medya veya iletişim 
kanallarıyla doğrudan açıklayabilmekte, Odamızın 
yaptıklarını veya yapamadıklarını özgürce 
eleştirebilmektedir. Hakaret ve tehdit içermediği 
sürece tüm eleştiriler tarafımızdan dikkatlice 
değerlendirilmektedir.
Ancak, Odamızda görev yapan her düzeydeki 
yönetici veya temsilci yaptığı açıklamalara 
özen göstermek zorundadır. TMMOB ve İnşaat 
Mühendisleri Odası bir STK değil kamu yararını 

gözeten akademik nitelikli bir meslek örgütüdür. 
Bizim gibi kurumların yaptığı değerlendirmeler 
rasyonel olmalı, bilimsel ve teknik temellere 
dayanmalıdır.  Bir başka kurumun verileri veya 
iddiaları sorgusuz sualsiz kabul edilip savunulamaz. 
Halkın bizden beklentisi, yanıltıcı veya manipülatif 
beyanlarda bulunmadan meselelerin İnşaat 
Mühendisliğinin gereklilikleri çerçevesinde objektif 
kriterlere göre değerlendirilmesidir. Odamızın 
toplumsal güvenirliği buna bağlıdır. İnşaat 
Mühendisleri Odası Temsilcisi sıfatını taşımak bu 
sorumluluk çerçevesinde davranmayı gerektirir. 
İnşaat Mühendisleri Odasının hiçbir temsilcisi 
“düşünce özgürlüğü” gerekçesiyle halkı yanıltma 
ve Odamızın güvenirliğini sarsma hakkına sahip 
değildir.

Aşağıda Odamızın Rize İl Temsilcisi Murat Yazıcı’nın 
hangi nedenlerle görevden alınıp hakkında 
soruşturma açıldığına dair 24.05.2021 tarihli 
gerekçeli kararımız bulunmaktadır. Kamuoyuna 
saygıyla duyurulur.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu

KARAR NO-792 İnşaat Mühendisleri Odası Rize Temsilcisi Murat Yazıcı`nın 16 Mayıs 2021 tarihinde 
İkizdere`de yapmış olduğu basın açıklamasının yerel gazetelerde çıkan görüntü ve beyanları incelenmiş 
olup maddeler halinde belirtilen gerekçeler çerçevesinde aşağıdaki kararlar alınmıştır.
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olan taş ocağı ile ilgili yapılan çalışmaların vereceği 
zararı bilimsel ve teknik çalışmalar (ÇED Raporu) 
olmaksızın, “devletin telafi edeceği” gibi nesnel 
olmayan beyanlarla, “yapılan tünelleri” çevreciliğe 
örnek göstermekle, mesleki açıdan etik dışı ve gayrı 
ciddi bir tutum takınarak kamuoyunu “mesleğimizin 
temsilcisi” sıfatıyla yanılttığı görülmektedir. 
Kaldı ki, Doğu Karadeniz yöresinde açılan taş 
ocaklarının rehabilite edilerek doğanın eski 
haline döndürüldüğüne dair herhangi bir örneğin 
bulunmadığı/bulunamayacağı bilinmektedir.
3- Murat Yazıcı açıklamasında, Tapu Müdürlüğü 
ve İl Tarım Müdürlüğünden aldığını iddia 
ettiği bilgiye göre taş ocağı bölgesinde şahıs 
arazisi bulunmadığını söylemektedir. Oysa, 
Cumhurbaşkanlığının 20.03.2021 tarih ve 3678 
no’lu kararıyla “Rize İyidere Lojistik Limanı İnşaatı  
Projesi kapsamında deniz dolgusunda kullanılacak 
hammaddenin temini amacıyla ihtiyaç duyulan 
taşocağı ile bağlantı yoluna isabet eden ve ekli 
plan ile listede bulundukları yer ve ada/parsel 
numaraları gösterilen taşınmazlar ile muhdesatın, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı (Altyapı Genel 
Müdürlüğü) tarafından acele kamulaştırılmasına, 
2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 27 
nci maddesi gereğince karar verilmiştir.” 
demek suretiyle acele kamulaştırma işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Dolayısıyla Rize temsilcisinin 
doğru olmayan bu beyanıyla kamuoyunu yanılttığı 
ve taşıdığı sıfat gereği temsilciliğimize gölge 
düşürdüğü görülmektedir.
4- Murat Yazıcı ifadesinde, “...Bu yörede 
yaklaşık 2,5 yıldan beri denizin tuzlu su etkisi ile 
eritmeyeceği taş tipi ile ilgili araştırma yapıldı. Bu 
yörede 7 tane uygun yer buldular. Fakat 16 milyon 
ton taş lazım olduğu için tek rezerv kaynağının 
burada olduğunu tespit ettiler. Bir yerden taş 
çıkartmak mı yoksa 7 tane ayrı ayrı yeri tahrip 
etmek mi? Devlet en minimum tahribat alanını 
seçti...” demektedir. Oysa, ilgili şartnamelerde 
dolgu malzemesi olarak kullanılacak kayalarla ilgili 
“tuzlu su etkisi” türünde herhangi bir kriter ve 
test ölçütü bulunmamaktadır.  Temsilcimiz Murat 
Yazıcı’nın uzmanlığı olmadığı konularda görüş 
belirterek kamuoyunu yanılttığı görülmektedir. 
Kaldı ki, yetkililerin beyanlarında bile İkizdere`nin 
seçilmesindeki temel kriterin en yakın mesafede 
olduğu vurgusu yapılmaktadır.
5- Murat Yazıcı açıklamasında Liman inşaatı için 
16 milyon ton ihtiyaç olduğundan bahisle “...97 
hektarlık bir alanda değil 13 hektarlık bir alanda 
çalışma yürütülecektir...” demektedir. Halbuki 
01.05.2021 tarihli bilgilendirme toplantısında 
yetkililer 13,5 ha’lık alandan 20 milyon ton taşın 
kullanılacağını ifade etmiştir. 13,5 hektarlık bir 

alandan 20 milyon ton’luk malzemenin çıkarılması 
oldukça sorunlu olduğu kadar fizibil de değildir. 
Dolayısıyla 97 hektarlık taş ocağı ruhsatı bulunan 
işletmecinin/müteahhidin 13,5 hektarlık bir alana 
sıkıştırılmasının mümkün olmayacağı aşikardır. 
Rize temsilcimizin, 13,5 hektarlık bir alanda 
çalışma yapılacağı iddia edilen müteahhide neden 
97 hektarlık ruhsat verildiği veya ikinci bir taş 
ocağı için izin verilip verilmediği sorularına cevap 
araması gerekirken, bir hesap adamına yakışmayan 
ifadelerle kamuoyunu yanılttığı görülmektedir.
6- Murat Yazıcı açıklamalarına şöyle devam ederek; 
“7 yıldır çalışmaları devam eden bu proje ile 
ilgili şehrin siyasileri ve STK’ları olarak şapkayı 
önümüze koymalıyız. Ne halkı ne de sivil toplumu 
örgütlerini devletin bu yatırımına hazırlayamadık. 
Hazırlayamadığımız gibi de bazı bölücü kesimler 
bunu fırsat bilerek burada devletine milletine bağlı 
insanları sanki burada bir katliam varmış gibi 
organize etmeye başladılar. Rizelilerin devletine 
ve milletine bağlı olduğunu sakın unutmasınlar. 
Önce kendilerini sorgulayarak buraya gelsinler” 
demektedir. Rize Temsilcisi, Rize’nin Türkiye 
Cumhuriyeti sınırları dışında olup ayrı hukuku 
ve ayrıcalıkları varmış gibi davranmaktadır. T.C. 
Ulaştırma Kıyı Yapıları Master Planında yer 
almayan İyidere Limanının, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Kamu kaynaklarının kullanılarak yapılacağı ve bu 
kaynaklarda Türkiye Cumhuriyeti’nin her yurttaşının 
payı ve dolayısıyla sorgulama hakkı olduğunu, ayrıca 
İkizdere Vadisinin doğası ve habitatının sadece yöre 
halkının değil tüm dünyanın ortak değeri olduğunu 
yok saymaktadır. Murat Yazıcı bu projeyi eleştiren, 
bu projeye karşı çıkan başta TMMOB ve bağlı 
Odaları olmak üzere herkesi “bölücü” nitelemesi ile 
kriminalize ederek etkisizleştirmeye çalışmakta ve 
bölgeye gidecekleri tehdit etmektedir. Bu sözleriyle 
Murat Yazıcı’nın, İnşaat Mühendisleri Odası Rize 
Temsilcisi gibi değil, bir suç örgütü temsilcisi gibi 
davranış sergilediği görülmektedir.
Yukarda belirtilen hususlar çerçevesinde Rize 
Temsilcisi ve Odamız üyesi 50879 Sicil No’lu 
Murat Yazıcı’nın 6235 Sayılı TMMOB Yasasının 
2. Maddesine, Odamız Ana Yönetmeliğinin 5. 
Maddesine, Odamız Temsilcilikler Yönetmeliğinin 4. 
Maddesine aykırı davrandığı tespit edilmiş olup,
a) Rize Temsilcisi Murat Yazıcı’nın görevden alınarak 
yerine yeni atama yapılması için teklifte bulunmak 
üzere Trabzon Şubemize bildirimde bulunulmasına 
ve bu işlem için 28/05/2021 tarihine kadar süre 
verilmesine,
b) 50879 Sicil No’lu Murat Yazıcı hakkında Disiplin 
Soruşturması açılmasına ve Soruşturmacı olarak 
Bahaettin Sarı’nın görevlendirilmesine,
Oy birliği ile karar verilmiştir.
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İMO; DEMOKRATİK VE ÇOĞULCU YAPISIYLA İNŞAAT MÜHENDİSLERİNİN
MESLEKİ BİRLİKTELİĞİDİR, VESAYET ALTINA ALINAMAZ! / 11 Haziran 2021

Türkiye Büyük Millet Meclisinde, 9 Haziran 2021 
tarihinde, Hatay Milletvekili Lütfi Kaşıkçı tarafından 
bir basın toplantısı düzenlenmiş ve Odamız 
hakkında bir takım asılsız iddialar ortaya atılmıştır. 
Kendisi de aynı zamanda Odamızın üyesi olan 
Kaşıkçı’nın açıklamasının baştan sona yanlış 
bilgilerle kuşanılmış, tutarsızlıklarla dolu iftiralardan 
oluştuğu görülmektedir. İddiaların mesnetsizliğine 
rağmen meslektaşlarımızın ve toplumumuzun 
doğru bilgilendirilmesi için açıklamadaki hataları 
düzeltmek isteriz.

Öncelikle Kaşıkçı, Oda Merkezimizin kendisi 
gibi düşünmeyen şube başkanlarına peş peşe 
soruşturma açtığını ve onları baskı altına almaya 
çalıştığını söylüyor. İktidardaki koalisyonun bir 
milletvekili olarak bunları söylemesi gerçekten 
de ilginçtir. Ülkemizde yıllardır siyasi iktidarla 
aynı düşünmediği için binlerce insan mahkeme 
kapılarında süründürülmekteyken, binlercesi 
hapishanelerdeyken, 15 yaşındaki çocuklar tweet 
attığı için evleri polis tarafından basılarak gözaltına 
alınırken, tüm gösteri ve yürüyüşler anayasaya 
aykırı şekilde yasaklanmışken, bu siyasal iklimin 
sorumlusu olan iktidarın bir milletvekili olarak bu 
açıklamayla gerçeği eğip bükebileceğini sandığı 
anlaşılıyor. Başta inşaat mühendisleri olmak üzere 
yurttaşların aklıyla alay ediyor.

Kaşıkçı bir yandan “kendileri gibi düşünmeyen 
insanların şube başkanı olması engelleniyor” derken 
diğer yandan Oda merkeziyle aynı düşünmeyen 
şube başkanlarının varlığından bahsederek daha 
en başından iddialarının dayanaksızlığına ışık tutsa 
da Şube başkanlarımıza yönelik baskı iddialarındaki 
asılsızlığı ifade etmemiz gerekir.

İlk olarak, Kocaeli Şube Başkanımızın yaptığı bir 
açıklamaya ilişkin kendisine soruşturma açıldığı 
iddia ediliyor. Odamızın soruşturma dosyaları 
resmi evrak niteliğindedir ve kayıtlarla sabittir. 
Bahsi geçen açıklamaya ilişkin Şube Başkanımıza 
soruşturma açıldığı iddiası tamamen gerçek dışıdır. 
Böyle bir soruşturmanın varlığı söz konusu değildir.

Bir diğer iddiası da Bursa Şube Başkanımızın bir 
televizyon programında Tabip Odaları hakkında 
açıklama yaptığı için kendisine soruşturma 
açılmasıyla ilgilidir. Odamızın üyelerimiz hakkında 
hangi koşullarda ve hangi usullerle soruşturma 
açtığı bellidir. Şube başkanımızın açıklamalarının 
muhatabı olan kurumca yapılan başvuru üzerine 

TMMOB’nin yetkilendirmesiyle soruşturma 
açılmış olup, soruşturmacı raporunun üzerine Oda 
Yönetim Kurulumuzca hakkında kovuşturmaya 
gerek olmadığına karar verilmiştir. İddia edildiği 
gibi soruşturma, Oda Merkezimizin tasarrufu ile 
bir baskı aracı olarak kullanılmamaktadır. Her 
demokratik kitle örgütünün yapması gerektiği gibi 
yapılan başvurular ciddiyetle ele alınıp bağımsız ve 
hukuka uygun süreçler işletilmektedir.

Bilindiği üzere son olarak İMO Rize Temsilciliğini 
yürütmekte iken üyemiz Murat Yazıcı, Doğu 
Karadeniz’in eşsiz vadilerinden biri olan Rize’nin 
İkizdere İlçesi İşkencedere mevkiinde ormanlık 
alanın katledilerek taşocağı açılması hakkında 
bilimle ve halkın çıkarlarıyla zıt yönde açıklamalarda 
bulunmuştur. Kaşıkçı’nın zannettiği gibi düşünce 
özgürlüğü halka yalan söyleme, halkı kandırma 
ve sermayenin çıkarları doğrultusunda gerçeği 
çarpıtma hakkı değildir. Hele ki tüm toplumca 
görüşleri, açıklamaları, bilimsel raporları ciddiye 
alınan, alanında akademik olarak da referans kurum 
haline gelen Odamızın isminin arkasına sığınarak 
bu yalanları söylemek kabul edilemez. Odamız 
hem halkımızın yararı hem doğamızın korunması 
hem de inşaat mühendisliği mesleğinin itibarını 
savunmak için Yazıcı’yı temsilcilik görevinden almış 
ve hakkında soruşturma başlatmıştır.

Oda seçimleri hakkında yaptığı yorumlarda 
Kaşıkçı’nın üyesi olduğu meslek örgütünün 
tarihinden, kurumsal yapısından ve organlarından 
bihaber olduğu anlaşılmaktadır. Seçimlerin 
dar kadroyu seçmek üzere kurgulandığını ve 
sadece kendi istedikleri yerlere şube açmaya 
müsaade edildiğini iddia etmektedir. Oda merkezi 
tarafından Ankara, İstanbul, Diyarbakır, Samsun 
gibi şubeler açılarak birçok ilin bu şubelere 
bağlandığını iddia etmektedir. Demek ki 1954 
yılında TBMM tarafından kabul edilen 6235 sayılı 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanununu 
bizlerin çıkardığını sanmaktadır. Odamızın en üst 
yetkili organı olan ve tüm Türkiye’den seçilen 
delegelerimizin oluşturduğu Genel Kurulumuzun 
yetkileri hakkında da bilgi sahibi olmadığı anlaşılıyor 
ki bir ilde şube açılıp açılmamasına Oda Merkezinin 
karar verdiğini sanmaktadır.

İnşaat Mühendisleri Odası Genel Kurulu, 26 
şubeden gelen 600’ü aşkın delegenin katılımıyla 2 
yılda bir gerçekleştirilmekte, genel kurul gündemleri 
delegelerce belirlenmekte ve alınan kararlar kati 
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niteliktedir. En üst yetkili organımız olan Genel 
Kurulumuzun kararlarıyla; Ankara Şubemiz 1956 
yılında, İstanbul Şubemiz 1955 yılında, Samsun 
Şubemiz ve Diyarbakır Şubemiz ise 1977 yılında 
kurulmuş ve bahsi geçen şube hinterlantları 
oluşturulmuştur. Odamız, tüm şubeleriyle birlikte 
genel kurullar sürecini Anayasa’dan aldığı yetki 
ve ilgili kanunda çizilen doğrultuda şüpheye yer 
bırakmayacak şekilde demokratik ve çoğulcu olarak 
gerçekleştirmektedir. Seçim hileleri ve oyunları 
bizlerin bildiği bir iş değildir.

Kaşıkçı tesislerimizi bugün var olmayan bir 
siyasi partinin hizmetine açtığımızı iddia ederek 
kafa karışıklığının ne seviyelerde olduğunu 
göstermektedir. Öncelikle Odamızın tesisleri 
olduğu bilgisi yanlıştır. Oda Merkezimizde çeşitli 
etkinliklerimizi gerçekleştirdiğimiz kongre ve kültür 
merkezimiz dışında herhangi bir tesisimiz yoktur. 
Covid-19 salgınının başından bu yana kongre ve 
kültür merkezimizde hiçbir etkinlik düzenlenmemiş, 
öncesinde ise isteyen tüm demokratik kitle örgütleri 
ve siyasi partilere, demokrasinin gereği olarak belirli 
sözleşme çerçevesinde kullandırılmıştır. Odamızın 
kendisi gibi düşünmeyenleri baskı altına aldığını 
iddia eden Kaşıkçı’nın, toplantı salonumuzun 
yasal partiler ve demokratik kitle örgütlerinin ilgili 
mülki idarelerin bilgisi dahilinde kullanmasına bile 
tahammül edemediği anlaşılmaktadır.

Kaşıkçı’nın konuşmasında asıl dikkat edilmesi 
gereken bölüm ise açıklamalarının sonunda yer 
almaktadır. Kaşıkçı Odanın bu yönetimden derhal 
kurtulması gerektiğini söyleyerek meslek odamıza 
parmak sallamakta ve yasal seçimlerle vesayet 
altına alınamayan Odamızı tehdit etmektedir. 
6235 sayılı kanunun değiştirilmesiyle ilgili çalışma 
başlattıklarını ifade ederek meslek odalarını siyasal 
iktidarın hizmetine sunacak şekilde dizayn etme 
girişimlerini itiraf etmektedir. Unutulmamalıdır 
ki bugüne kadar birçok yasa değişikliği ile 
meslek odaları diz çöktürülmeye çalışmış ancak 
bunların hiçbirinde başarı elde edilememiştir. Biz 
İnşaat Mühendisleri Odası olarak mesleğimizi, 

meslektaşlarımızı, yurttaşlarımızı ve ülkemizin 
doğasını sonuna kadar savunmaya devam edeceğiz.

Kaşıkçı’nın “bölücülerin sözcülüğünü yapan İMO 
Genel Merkezi” derken neyi kastettiğini tüm 
meslektaşlarımız ve kamuoyu gayet iyi anlamaktadır. 
Bizler; işsizliğe ve yoksulluğa mahkum edilen 
meslektaşlarımızın, ara eleman statüsüne 
dönüştürülmeye çalışılan mesleğimizin, meslek 
alanımızla ilgili projeler hakkında bilimsel gerçeklerin, 
ağacına, toprağına sahip çıkan İkizdere halkının, 
salgında canla başla mücadele eden doktorlarımızın, 
hakkını arayan işçilerin, şiddete karşı mücadele 
eden kadınların yanında olmaktan geri durmadık.

Ülkemiz inşaat mühendisliği alanında çok ciddi 
sorunlarla karşı karşıyadır. Hem bir milletvekili 
hem de bir inşaat mühendisi olarak kendisinden 
beklentimiz bu sorunlara çözüm üretecek 
çalışmalarda yer almasıdır. Bu sorunların çözümü 
için Odamızın, kendisine yardımcı olacak kapsamlı 
çalışmaları mevcuttur. Örneğin yapı güvenliğinin 
sağlanması amacıyla başlattığımız “Her şantiyeye 
bir şantiye şefi” çalışmamızla ilgilenerek ülkemizin 
en büyük sorunlarından birinin giderilmesi 
yolunda adım atabilir. Yine Odamızın bilimsel 
yöntemlere dayanarak hazırladığı çalışma sonucu 
yayımladığımız “İstihdam raporunda” ortaya çıkan 
mühendislerin işsizlik sorunun çözümü için doğru 
adımların atılmasına ön ayak olabilir.

Kaşıkçı’nın bilmesi gereken bir gerçeğin 
altını çizmemiz gerekir. Biz 26 Şube ve 114 
temsilciliğimizle bir bütün olarak inşaat 
mühendislerinin tek ve merkezi öz örgütlülüğüyüz. 
Hangi görüşten olursa olsun tüm şubelerimiz 
ve seçilmiş kurullarımızda yer alan üyelerimizle, 
mesleğimiz, meslektaşlarımız ve toplumumuzun 
yararına hareket eden, zaten anayasa tarafından da 
bunu yapmakla görevlendirilen bir yapıyız. Ortada 
bir bölücülük varsa o da bizleri hamasetle ve içi boş 
demagojiyle ayrıştırmaya çalışan bu dildedir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu

Kanal İstanbul projesine ilişkin açılan davalar, 
ÇED davasının irdelenmesine yönelik görüşlerin 
aktarıldığı TMMOB İstanbul İKK Kanal İstanbul 
Komisyonu ve Bilim Kurulu online toplantısı 23 
Nisan 2021 tarihinde yapıldı. Toplantıya Şube 
Başkanımız Nusret SUNA katıldı.

TMMOB İSTANBUL İKK KANAL İSTANBUL 
KOMİSYONU VE BİLİM KURULU TOPLANTISI 

23 Nisan 2021
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TMMOB 4. Kadın Sempozyumu 8 Mayıs 2021 
tarihinde zoom üzerinden gerçekleşti. ‘İstanbul 
Sözleşmesi’nden Vazgeçmeyeceğiz’ temalı 
sempozyum, Buket ÇELİK’in (TMMOB Kadın 
Çalışma Grubu Başkanı) açılış konuşmasıyla 
başladı. Birinci oturum “TMMOB’li Kadınlar Diyor 
Ki! İstanbul Sözleşmesi Yaşatır’ konusuyla, 
ikinci Oturum “TMMOB’Lİ Kadınlar Diyor Ki! 
İstanbul Sözleşmesi’nden Vazgeçmeyeceğiz’ 
konusuyla Ayşegül AKINCI YÜKSEL (TMMOB) 
moderatörlüğünde gerçekleşti. Bu oturumda 
Av. Nazan MOROĞLU (İstanbul Barosu Başkan 
Yardımcısı) ve Av. Hülya GÜLBAHAR konuşmacı 
olarak yer aldı. Sempozyumu izlemek için tıklayınız: 
https://www.youtube.com/watch?v=76XI4Wr-uCI
TMMOB Kadın, toplumsal cinsiyetin tanımını yapan, 
ilk uluslararası sözleşme olan ve bugün 10 yaşına 

giren, İstanbul Sözleşmesi’ne ilişkin bir video 
hazırladı.
Video izlemek için tıklayınız:
https://www.youtube.com/watch?v=A8waIIoUQTY 

TMMOB 4. KADIN SEMPOZYUMU / 8 Mayıs 2021

TMMOB tarafından 20.03.2021 tarih ve 31429 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan 19.03.2021 tarih ve 
3718 sayılı “Cumhurbaşkanı Kararı”nın yürütmesinin 
durdurulması ve iptali istemiyle dava açıldı.
Danıştay’da açılan davada; Anayasanın 90. 
maddesi uyarınca “kanun” hükmünde sayılan 
uluslararası sözleşmeden idari tasarrufla çekilmeye 
yönelik, fonksiyon gaspı niteliğinde ağır ve açık 
hukuka aykırılık içeren işlemin yok hükmünde 
olduğu belirtilip; “Bununla birlikte kamuoyunda ve 
uluslararası alanda İstanbul Sözleşmesi olarak 
bilinen ‘Kadınlara Yönelik Şiddet ve Aile İçi Şiddetin 
Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye İlişkin Avrupa 

Konseyi Sözleşmesi’nin feshine ilişkin işlem; yetki ve 
şekil unsurları bakımından hukuka aykırılık içermiyor 
olsaydı dahi kamu yararı içermemesi, kadınların 
yaşam hakkı, maddi ve manevi varlığını geliştirme 
hakkı başta olmak üzere en temel haklarına yönelik 
güvenceleri ortadan kaldırması dolayısıyla da hukuka 
uyarlık taşımamaktadır.” denilerek dava konusu 
işlemin yok hükmünde olduğunun tespitine; bununla 
birlikte idarece uygulanma ihtimali gözetilerek 
iptaline ve 9 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 
3. maddesinin birinci ve üçüncü fıkrasında yer 
alan ibarelerin iptali istemiyle Anayasa Mahkemesi 
önüne götürülmesine karar verilmesi talep edildi.

TMMOB TARAFINDAN, İSTANBUL SÖZLEŞMESİNİN FESHİNE İLİŞKİN
CUMHURBAŞKANI KARARININ İPTALİ İÇİN DAVA AÇILDI / 15 Nisan 2021

26 Nisan 2021 tarihinde görülecek ilk duruşma 
öncesi TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından hukuk dışı sürecin sonlandırılmasına
ve Prof. Dr. Beyza ÜSTÜN’ün özgürlüğüne 
kavuşması talebine yönelik açıklama yapıldı. 
Açıklamada “TMMOB İKK Kanal İstanbul Bilim 
Kurulu, III. Havalimanı Çalışma Grubu, Kent 
Sempozyumları Danışma Kurulu üyeliği gibi birçok 
alanda birlikte çalışmalar yürüttüğümüz, TMMOB 
ve bağlı odaları ile birlikte yıllardır Türkiye’nin bilim, 
teknik ve emek mücadelesinde yer alan, ülkemize 
etik mühendislik anlayışıyla yüzlerce teknik insan 
yetiştiren, daima doğadan yana tavır almış çok 
sevgili hocamız ve üyemiz Prof. Dr. Beyza ÜSTÜN, 
yaklaşık 7 aydır haksız ve hukuksuz bir biçimde 
tutuklu bulunmaktadır. Hasankeyf’ten, Bergama’ya, 
Kazdağları’ndan, Kirazlı’ya, Akkuyu’dan Sinop’a, 

Cerattepe’den Kavrun’a kadar yıllarca dereler, 
ağaçlar, topraklar için mücadele etmiş; ülkemizin 
aydınlanma mücadelesine her daim el vermiş, 
eşitliğe, adalete ve barışa olan inancı hiçbir zaman 
sönmemiş değerli hocamıza uygulanan bu haksız ve 
hukuksuz tutsaklığa derhal son verilmelidir.” dendi.

PROF. DR. BEYZA ÜSTÜN’E ÖZGÜRLÜK HEMEN, ŞİMDİ! / 24 Nisan 2021
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https://www.youtube.com/watch?v=76XI4Wr-uCI
https://www.youtube.com/watch?v=A8waIIoUQTY
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İYİ Parti’den TMMOB İstanbul İKK’ya yapılan ziyaret 
toplantısı 27 Mayıs 2021 tarihinde gerçekleşti. 
İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra KAVUNCU, İKK 
Sekreteri Cevahir Efe AKÇELİK ve TMMOB İstanbul 
bileşenleri temsilcilerinin katıldığı toplantıya Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ş. Erdal YILMAZ katıldı. 
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi toplantı 
salonunda gerçekleşen toplantıda Kanal İstanbul 
Projesi üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
düzenlenen Kanal İstanbul Forumu zoom üzerinden 
gerçekleşti. Etkinliğe Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Evren KORKMAZER, E. Fusun SÜMER, 
Ş. Erdal YILMAZ katıldı. Forumda, Kanal İstanbul 
Projesinin İstanbul’un hassas ekosistemlerinin yer 
aldığı kuzey bölgesini baskılayacağı, yapay ve doğal 
riskler üretecek, orman alanlarını, su havzalarını, 
tarım alanlarını, arkeolojik alanlarını, yaban hayatını 
büyük bir tehdit altına sokacağı, Marmara Denizi ve 
Karadeniz’in deniz ekolojisi üzerinde önemli olumsuz 
etkiler yaratacağına değinildi. Kanal İstanbul Projesinin 
başta Montrö olmak üzere, Türkiye’nin taraf olduğu 
birçok sözleşmeye aykırı olduğu, yalnızca İstanbul’un 

değil, tüm Trakya bölgesinin ve Karadeniz’e kıyısı 
olan ülkelerin de geleceğini etkileyecek ölçekte bir 
proje olarak değerlendirilen Forumda büyük bir eko-
kırım projesi olarak nitelendirildi.

İYİ PARTİ’DEN TMMOB İSTANBUL İKK’YA ZİYARET / 27 Mayıs 2021

KANAL İSTANBUL FORUMU / 29 Mayıs 2021

T.C. Kamu İhale Kurumu Düzenleme Dairesi 
Başkanlığı’nın 19 Nisan 2021 tarih ve 74618582-
010.00.00.00-E.2021/7119 sayılı yazısı ile Kamu 
Alım İhalelerinde Reform Çalışmaları kapsamında 
hazırlanan teknik çalışma dokümanlarının 
değerlendirilmesi kapsamında 10 Mayıs 2021 
tarihine kadar Birliğimiz görüş ve önerileri 
istenmiştir. 28 Nisan 2021 tarih ve 732 sayılı 
yazımız ile konuya ilişkin TMMOB görüşlerinin 
hazırlanabilmesi için tarafımıza 10 (on) gün ek 
süre verilmesi talebimiz iletilmiştir. Ancak 10 

(on) günlük ek süre talebimiz kurum tarafından 
reddedilmiştir. Öncelikle ülkemiz açısından önemi 
ve ayrıntılı bir içeriğe sahip olması açısından, 
çok kısa süre belirtilerek TMMOB’den görüş 
istenmesi ve ek süre talebimizin reddedilmesini 
doğru bulmadığımızı belirtmek isteriz. Yönteme 
yönelik eleştirimizle birlikte, gerekçe ve 
maddeler hakkındaki değerlendirmelere ve 
açıklamanın tamamına erişmek için tıklayınız:  
https://www.imo.org.tr/genel/bizden_detay.
php?kod=37725&tipi=2&sube=0

KAMU İHALE KURUMU'NCA HAZIRLANAN "İHALE MEVZUATI DEĞİŞİKLİK TASLAKLARI" 
HAKKINDAKİ TMMOB GÖRÜŞÜ / 24 Mayıs 2021

İstanbul İli, Üsküdar İlçesi, Altunizade Mahallesi, 
208 Pafta 11 Ada, 101, 148, 150 parsel, 165 
-166 Pafta 1313 Ada 15 parsel ve bir kısım tescil 
dışı alanı kapsayan Validebağ Korusuna ilişkin 
03.03.2021 tarihinde onaylanarak 20.04.2021-

20.05.2021 tarihleri arasında askıya çıkan 1/5000 
ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ile 1/1000 
ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planına 
ilişkin görüş ve itirazlar için oluşturulan dilekçeler 
sosyal medya sayfalarımızdan duyuruldu.

VALİDEBAĞ KORUSU KORUMA AMAÇLI İMAR PLANLARINA İTİRAZ DİLEKÇESİ / 11 Mayıs 2021

Rize’nin İkizdere İlçesi İşkencedere mevkisinde 
ormanlık alan içinde açılmak istenen taş ocağına 
karşı TMMOB ve bağlı odalarının başkanları 
tarafından 12 Mayıs 2021 tarihinde gerçekleştirilen 
ortak basın açıklaması ile doğa katliamının ve 

insanlık suçunun durdurulması çağrısı yapıldı. 
Açıklamanın tamamına ulaşmak için:
http://www.tmmob.org.tr/icerik/ikizderedeki-doga-
katliami-durdurulsun

İKİZDERE’DEKİ DOĞA KATLİAMI DURDURULSUN / 12 Mayıs 2021
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https://www.imo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=37725&tipi=2&sube=0
https://www.imo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=37725&tipi=2&sube=0
http://www.tmmob.org.tr/icerik/ikizderedeki-doga-katliami-durdurulsun
http://www.tmmob.org.tr/icerik/ikizderedeki-doga-katliami-durdurulsun
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• Şube Yönetim Kurulumuz tarafından “Basında 
Çıkan Olası İstanbul Depreminin Tahliye Planına 
İlişkin Kamuoyuyla Paylaştığı Görüşleri” açıklaması 
Birgün Gazetesi (28 Nisan 2021), Yapı.Com.Tr (29 
Nisan 2021) ve Yeni Mesaj Gazetesi (29 Nisan 
2021) yazılı basında yer aldı.
  
• HALK TV - 6 Mayıs 2021: Şube Başkanımız 
Nusret SUNA, Zeytinburnu’nda yıkılma riski 
nedeniyle daha önce boşaltılan 5 katlı binanın 
çökmesine ilişkin Halk TV kanalına açıklamalarda 
bulundu. https://youtu.be/BuTQUkcl0GE

• BİRGÜN GAZETESİ - 7 Mayıs 2021:
Şube Başkanımız Nusret SUNA, Zeytinburnu'nda 
yıkılma riski nedeniyle daha önce boşaltılan 5 
katlı binanın çökmesine ilişkin Birgün Gazetesi’ne 
açıklamalarda bulundu. 
https://www.birgun.net/haber/binalar-deprem-
olmadan-cokuyor-343884

• CNN TÜRK - 8 Mayıs 2021: Şube Başkanımız 
Nusret SUNA, Zeytinburnu’nda yıkılma riski 
nedeniyle daha önce boşaltılan 5 katlı binanın 
çökmesi ve İstanbul’un yapı stoğuna ilişkin CNN 
TÜRK televizyonuna açıklamalarda bulundu. 

• SOL HABER - 21 Mayıs 2021: Şube Başkanımız 
Nusret SUNA, son günlerde özellikle İstanbul başta 
olmak üzere bazı kentlerde binalar kolon çatlaması, 
temel kayması gibi nedenlerle aniden boşaltılmak 
zorunda kalan ve ardından çöken veya yıkılan 
binalara ilişkin SOL HABER’e açıklamalarda bulundu. 

https://haber.sol.org.tr/haber/binalar-cokme-
tehlikesi-altinda-beklenmeyen-sonuclar-degil-riskli-
olanlar-bir-once 

• HABERTÜRK TV - 26 Mayıs 2021: Habertürk 
TV kanalında “İstinat Duvarları Neden Yıkılıyor?” 
konusu sabah haberlerinde yer aldı. Konuya ilişkin 
sorulara Şubemiz adına Niyazi PARLAR katılarak 
yanıt verdi. 

• EVRENSEL GAZETESİ - 4 Haziran 2021:
9. Türkiye Deprem Mühendisliği Konferansı 
kapsamında gerçekleşen “Afet Zararlarının 
Azaltılmasına Yönelik Yapılanlar, Yapılamayanlar ve 
Yapılması  Gerekenler” konulu panelimiz “Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı: Riskli yapıların üçte biri 
İstanbul'da” başlığıyla Evrensel Gazetesi’nde yer 
aldı.
https://www.evrensel.net/haber/434581/cevre-ve-
sehircilik-bakanligi-riskli-yapilarin-ucte-biri-istanbulda

• BİRGÜN GAZETESİ - 10 Haziran 2021: Şube 
Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz E. Fusun SÜMER, 
“Marmara Denizi’nde görülen müsilaj konusuna 
ilişkin Birgün Gazetesi’ne açıklamalarda bulundu. 
https://www.birgun.net/amp/haber/felaketin-
nedeni-rantci-zihniyet-347835 

• TELE1 TV - 10 Haziran 2021: Şube Şube 
Başkanımız Nusret SUNA, Kanal İstanbul Projesine 
yönelik Tele1 TV’ye açıklamalarda bulundu.
https://tele1.com.tr/kanal-istanbul-marmarayi-
oldurecek-410959/

BASINDA İMO İSTANBUL ŞUBE

1970-1971 yıllarında Odamız Sekreter Üyesi, 1974-1975 yıllarında Oda 
Başkanlığı görevlerinde bulunan meslek duayenimiz, bilge insan, iyi mühendis 
İlkay İZER’i 17 Mayıs 2021’de kaybettik.
Acımızın derin olduğunu belirtiriz. Başta ailesi olmak üzere dostlarının, 
arkadaşlarının, meslektaşlarımızın ve Odamızın başı sağ olsun. Anısı önünde 
saygıyla eğiliyoruz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu ve Çalışanları 

İlkay İZER: 1942 yılında Erzurum’da doğdu. 1964 yılında İTÜ İnşaat Fakültesi’nden 
mezun oldu. Mezuniyetinden sonra Bursa Bayındırlık Müdürlüğü’nde kontrol mühendisi 

olarak meslek hayatına başladı. 1965-1967 döneminde askerlik hizmetini tamamladı. 1967-1972 yıllarında 
Bursa Çimento Fabrikası inşaatında kontrol mühendisi, Ankara’da Hacettepe Üniversitesi proje bürosunda ve 
Karadeniz Bakır İşletmeleri’nde betonarme ve çelik yapı proje mühendisi olarak çalıştı. 1972-1978 yıllarında bir 
proje şirketinde proje mühendisi ve şirket ortağı olarak görev yaptı. 1978 yılında bu yana anahtar teslimi arıtma 
tesisleri inşa eden firmanın kurucusu ve yöneticisi olarak yerli teknoloji ile arıtma tesisi yapımına öncülük etti. 
1970-1971 yıllarında Oda sekreter üyesi, 1974-1975 yıllarında Oda Başkanı olarak İnşaat Mühendisleri Odası 
yönetiminde bulundu. Evli, iki çocuk babası ve torun sahibidir.

ACI KAYBIMIZ - 17 Mayıs 2021
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https://youtu.be/BuTQUkcl0GE
https://www.birgun.net/haber/binalar-deprem-olmadan-cokuyor-343884 
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